

T.C. KARABÜK ÜNİVERSİTESİ



BÖLÜM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU

Edebiyat Fakültesi

Sosyoloji Bölümü

Hazırlama Ekibi

Prof. Dr. Sinan YILMAZ (BÖLÜM BAŞKANI)

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep KURNAZ (AKADEMİK ÜYE)

Arş. Gör. Rumeysa Küskü (ÜYE)

Dilek ERHİN (İDARİ ÜYE)

09/02/2024

ÖZET

Sosyoloji bölümü öz değerlendirme raporu, rapor hazırlama ekibi tarafından yıl içinde yürütülen tüm çalışmalar dikkate alınarak hazırlanmıştır.

1 Ocak-31 Aralık 2023 tarihlerini kapsayan Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Bölümü öz değerlendirme raporunda sırası ile (i) Liderlik, yönetim ve kalite, (ii) Eğitim öğretim, (iii) Araştırma ve geliştirme ile (iv) Toplumsal katkı başlıklarında detaylı bilgiler aktarılmıştır. Verilen bilgiler ilgili internet linkleri ile desteklenmiştir.

BÖLÜM HAKKINDA GENEL BİLGİLER

Bölümün tarihsel gelişimi, organizasyon yapısı, iletişim bilgileri, akademik ve idari personel sayıları hakkında bilgiler veriniz.

Sosyoloji Bölümü; Karabük Üniversitesi Edebiyat Fakültesi bünyesinde 2009 yılında kurulmuştur. Bölüm öğrenci alımına 2010-2011 akademik yılında başlamış olup şuan yaklaşık 450 öğrencisi bulunmaktadır. Sosyoloji Bölümü 2 Profesör, 1 Doçent Doktor, 4 Dr. Öğr. Üyesi ve 1 Araştırma Görevlisinden oluşan kadroya sahiptir. I. ve II. öğretim olmak üzere programa her yıl yaklaşık 120 lisans öğrencisi kabul edilmektedir. Bölüm Kurumlar Sosyolojisi, Uygulamalı Sosyoloji, Genel Sosyoloji ve Metodoloji olmak üzere üç ana bilim dalından oluşmaktadır ve bu anabilim dallarına yönelik dersler verilmektedir. Ayrıca bölüm hocalarımız Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Sosyoloji Anabilim Dalında hem ders vermekte hem de akademik danışmanlıklarını yürütmektedirler.

SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ AKADEMİK KADRO

Profesör	Doçent	Dr. Öğr. Üyesi	Öğretim Görevlisi	Araştırma Görevlisi	Yabancı Uyumlu Öğretim Üyesi	İdari Personel
2	1	4	-	1	-	1

<https://edebiyat.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=S&id=45&BA=sosyoloji>

(Bölüm

Hakkında)

<https://edebiyat.karabuk.edu.tr/akademikPersonel.aspx?BA=sosyoloji> (Akademik Personel)

<https://edebiyat.karabuk.edu.tr/idariPersonel.aspx?BA=sosyoloji> (İdari Personel)

A. LİDERLİK, YÖNETİM VE KALİTE

A.1. LİDERLİK VE KALİTE

A.1.1. Yönetim modeli ve idari yapı

Bölümümüzün akademik ve idari birimlerinin görev tanımları ve iş- akış şemaları oluşturularak web sayfamızda paylaşımına açılmıştır. Karar süreçleri, ilgili komisyonlar, ana bilim dalı başkanlıkları, bölüm kurulu ve bölüm akademik kurulu tarafından tanımlanan öneriler, Fakültemiz kurulunda,

gerekli durumlarda Üniversite Eğitim Komisyonunda ve Üniversite Senatosunda değerlendirilerek sonuçlandırılmaktadır. Bölümümüzün idari yapısı bir bölüm başkanı, iki bölüm başkan yardımcısı ve bir bölüm sekreteri olmak üzere oluşturulmuştur. Ayrıca her anabilim dalının bir başkanı bulunmaktadır.

<https://edebiyat.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=S&id=422&BA=sosyoloji>

(Bölüm

Başkanı ve Yardımcıları)

<https://edebiyat.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=S&id=43&BA=sosyoloji>

(Anabilim dalı başkanları)

<https://edebiyat.karabuk.edu.tr/idariPersonel.aspx?BA=sosyoloji> (İdari personel)

A.1.2. İç kalite güvencesi mekanizmaları

Bölümün Kalite standartları Karabük Üniversitesi Kalite Güvencesi Yönergesi doğrultusunda yürütülmektedir. Bölümümüzde Birim Kalite Komisyonu oluşturulmuştur. Gerekli durumlar komisyon tarafından değerlendirilmektedir.

A.1.3. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik

Bölümümüz bünyesinde yürütülen faaliyetler, konferanslar, söyleşiler, paneller, yapılan yayınlar, bölüm web sayfamız, Öğrenci Bilgi Sisteminin iletişim bölümü ve üniversitemizin elektronik belge yönetimi sisteminde duyurulmaktadır.

<https://edebiyat.karabuk.edu.tr/sosyoloji> (Bölüm web sayfası)

<https://obs.karabuk.edu.tr/> (Öğrenci İşleri Bilgi Sistemi)

<https://ebys.karabuk.edu.tr/enVision/Login.aspx> (Elektronik Belge Yönetimi)

A.2. MİSYON VE STRATEJİK AMAÇLAR

A.2.1. Misyon ve Vizyon

Bölümümüzün misyonu, sosyoloji öğretimi için gerekli teorik bilgilerini uygulama ile birleştirebilen, alanda ortaya çıkan yeni yaklaşımları takip edebilen, SPSS gibi istatistik programlarını uzmanlıkla kullanabilen, bilimsel ve teknolojik gelişmeleri takip edebilen, güncel sosyal sorunları analiz edebilen ve sosyolojik çalışmalara katkıda bulunabilen sosyologlar yetiştirmektir.

Bölümümüzün vizyonu, çağın gerektirdiği kalitede eğitim ve öğretim vererek, sosyoloji alanında projeler hazırlayarak ve yayınlar yaparak, evrensel standartlarda bilgi üreterek bilim dünyasında tanınan bir bölüm haline gelmektir.

<https://edebiyat.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=S&id=416&BA=sosyoloji> (Misyon ve Vizyon)

A.3. PAYDAŞ KATILIMI

A.3.1. İç Paydaşlar (akademik ve idari personel, öğrenci)

Üniversitemiz bir eğitim-öğretim dönemi sonunda OBS üzerinden akademik ve idari personele yönelik anket yaparak yönetsel ve akademik süreçlerle ilgili olarak paydaşların görüşünü almaktadır. Buna ek olarak bölümümüzde her dönem bölüm başkanı ve başkan yardımcıları koordinatörlüğünde bölüm toplantısı yapılmakta, bölüm akademik ve idari süreci değerlendirilmektedir.

A.3.2. Dış Paydaşlar (iş verenler, mezunlar, kurumlar vb.)

KBÜ Liderlik, Yönetim ve Kalite Politikası çerçevesinde, öğretim elemanlarının akademik çalışma ve eğitim-öğretim koşullarını iyileştirmek, akademik ve idari personelin kalite süreçlerini sahiplenmesini ve kaliteyi temel görevlerinden biri olarak görmelerini ve dış paydaşların kalite güvencesi kültürünü benimsemelerini sağlamak, öğrencilerimizin de karar alma ve kalitenin yükseltilmesi aşamalarına katkı sağlayacak geri bildirimlerde bulunması amacıyla Bölümümüzün işleyişi, ders müfredatları, oryantasyon eğitimi, vb. gibi konularda iç ve dış paydaşlarımızın görüşleri alınmaya çalışılmaktadır. Fakat mezun öğrencilerimiz ile ilgili aktif uygulamaları artırmak bölümümüz planları arasındadır.

A.4. ULUSLARARASILAŞMA

(İkili iş birlikleri, uluslararası akademik ve öğrenci değişim sayısı, var olan uluslararası akademisyen ve öğrenci sayısı)

Üniversitemizde uluslararasılaşma süreçleri Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü ve Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğü tarafından yürütülmektedir. Bu koordinatörlükler aracılığıyla Erasmus+ ve Mevlana Programları kapsamında hem personelimiz hem de öğrencilerimiz yurtdışında eğitim alma ve görevlendirme imkanına sahiptir. Bu faaliyetlerden faydalanmak üzere üniversitemizde görev yapan personeller ve eğitim alan öğrenciler mevcuttur. Bölümümüze kayıtlı öğrencilerimizin yaklaşık 120'si yabancı uyruklu öğrencidir.

B. EĞİTİM ÖĞRETİM

B.1. PROGRAM TASARIMI, DEĞERLENDİRMESİ VE GÜNCELLENMESİ

B.1.1. Program tasarımı ve onayı

Sosyoloji Bölümü Fen-Edebiyat Fakültesi bünyesinde 2009 yılında kurulmuştur. Bölümü eğitim programı tasarımı, ulusal ve uluslararası öğretim programının amaçlarına ve öğrenme çıktılarına uygun olarak gerçekleştirilmektedir. Bu kapsamda Sosyoloji programlarının amaçları, yeterlilikleri ve öğrenme çıktıları belirlenmiş ve paydaşlarla üniversite web sayfasında yer alan Akademik Kredi Transfer Sistemi (AKTS) sekmesinde paylaşılmıştır.

<https://edebiyat.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=D&id=21699&BA=sosyoloji> (Akademik Program 2022-2023 Bahar Dönemi)

<https://edebiyat.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=D&id=26885&BA=sosyoloji> (Akademik Program 2023-2024 Güz Dönemi)

<https://obs.karabuk.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=362&curSunit=237> (Program Bilgileri)

<https://obs.karabuk.edu.tr/oibs/start.aspx?gkm=001036630388803550037707333603627635485366903333631120#> (Ders yeterlilik matrisi)

<https://obs.karabuk.edu.tr/oibs/start.aspx?gkm=001036630388803550037707333603627635485366903333631120#> (Program Yeterlilikleri)

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi

Öğrencilerin bir dönemde alacağı dersler ve içerikleri Sosyoloji Bölümü Web sayfasının akademik programlar sekmesinde yer almaktadır. Dönemde yaklaşık 4 ile 5 ders açılmaktadır. Bu sayı uzmanlık alanı, öğrenci sayısı vb. gibi değişkenlere göre artıp azalabilmektedir. Ders dağılımı öğrencilerin gelişim düzeyleri de göz önüne alınarak dengeli bir şekilde yapılmaktadır.

<https://edebiyat.karabuk.edu.tr/yuklenen/dosyalar/126728202321711.pdf> (2022-2023 Ders Dağılımı)

<https://edebiyat.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=D&id=26885&BA=sosyoloji> (2023-2024 Güz Dönemi Ders Programı)

<https://edebiyat.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=D&id=21699&BA=sosyoloji> (2022-2023 Bahar Dönemi Ders Programı)

B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu

Öğrencilerin aldıkları dersler sonunda elde etmeleri beklenen kazanımlar AKTS sisteminde mevcuttur. Sosyolojinin temel kavramları, sosyoloji teorileri ve sosyal kurumlar hakkında doyurucu bilgiye sahip

olurlar. Temel toplumsal kurumların/sektörlerin yapı ve işleyişini kavrama ve bu alanlarda ortaya çıkan sorunları tanımlayabilir. Yapısal-İşlevselcilik, Sembolik Etkileşimcilik ve Çatışma Teorisi gibi önemli sosyolojik teori ve yaklaşımları birbirinden ayırt ederler. Önemli sosyologlar, onların görüşleri ve bu görüşlere yöneltilen eleştirilerle ilgili bilgi verebilirler. Sosyoloji alanındaki gelişmeleri takip edebilecek düzeyde İngilizce yabancı dil bilgisine sahip olurlar. İstatistik verilerin çözümlenmesinde bilgisayarı etkin bir biçimde kullanabilirler. Yapacakları bilimsel çalışmalarda toplumsal, bilimsel ve etik değerleri gözetirler.

<https://obs.karabuk.edu.tr/oibs/start.aspx?gkm=001037735344403220036606367203523033291366903556037840#> (Ders&Program Yeterlilikleri Uyumu)

B.1.4.Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı

Bölüm öğrencilerinin gerekli eğitimi alıp doğru yeterlilikleri sağlayabilmeleri için müfredatta psikoloji ve felsefe derslerine de yer verilmektedir.

<https://edebiyat.karabuk.edu.tr/yuklenen/dosyalar/126728202321711.pdf> (Müfredat)

B.1.5.Programların izlenmesi ve güncellenmesi

Eğitim programlarının izlenmesi ve güncellenmesi bölüm kurulu tarafından gerçekleştirilmektedir.

B.2. PROGRAMLARIN YÜRÜTÜLMESİ (ÖĞRENCİ MERKEZLİ ÖĞRENME, ÖĞRETME VE DEĞERLENDİRME)

B.2.1.Öğretim yöntem ve teknikleri

Bölümümüzde öğrenci merkezli öğretim yöntem ve metotları kullanılmaktadır. Derslerin interaktif bir şekilde işlenmesine önem verilmektedir. Bazı derslerde öğrenciler sunum yapma imkanına sahip olmaktadır. Ayrıca akıllı masa ve projeksiyon vasıtasıyla konular görselleştirilerek sunulmakta, kazanımların öğretilmesi kolaylaştırılmaktadır. Bölümümüz öğrencilerin araştırma projeleri yazmasını desteklemekte ve bu konuda teşvik edici bir rol oynamaktadır.

Akademik danışmanlığını bölümümüz öğretim üyesi Dr. Öğretim Üyesi Zeynep KURNAZ'ın yaptığı 4 proje destek almaya hak kazanmıştır:

<https://edebiyat.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=E&id=2198&BA=sosyoloji> (2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı 2023 Yılı 1. Dönem Başvuru Sonucu)

B.2.2.Ölçme ve değerlendirme

Bölümümüzde ölçme ve değerlendirme, **Önlisans, Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği ve Ölçme ve Değerlendirme Esasları Yönergesi usul ve esaslarına** göre yapılmaktadır. Bölümümüzde

sınavlarının bir kısmı klasik bir kısmı da UNIKA sistemi üzerinden yapılmaktadır.

<https://oidb.karabuk.edu.tr/yuklenen/dosyalar/12697202141444.pdf> (Önlisans, Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği)

<https://oidb.karabuk.edu.tr/yuklenen/dosyalar/1261072022123415.pdf> (Ölçme ve Değerlendirme Esasları Yönergesi)

<https://www.karabuk.edu.tr/uzaktan-egitim/unika-test-merkezi-sinavlari-hakkinda/> (UNIKA Sınav Sistemi)

B.2.3.Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi

Bölümümüze öğrenci kabulü Türkiye Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından hazırlanan Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) ve Yatay Geçiş ile gerçekleştirilmektedir.

<https://oidb.karabuk.edu.tr/vonerge/yataygecis.pdf> (Yatay Geçiş Yönerge)

B.2.4.Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma

Öğrencinin mezuniyete hak kazanabilmesi için; programı öngördüğü dersleri, uygulamaları, stajları ve benzeri çalışmalarını yönetmelik hükümlerine göre başarıyla tamamlaması ve genel akademik not ortalamasının en az 2,00 olması gerekir.

Mezuniyet şartlarını sağlayan öğrencilere; geçici mezuniyet belgesi, diploma ve diploma eki Senato tarafından belirlenen esaslara ve ilgili mevzuat hükümlerine göre düzenlenir.

Bölümümüzü başarıyla tamamlayan öğrenciler “sosyolog” unvanını alır.

<https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/09/20210906-3.htm> (Mezuniyet Yönergesi)

B.3. ÖĞRENME KAYNAKLARI VE AKADEMİK DESTEK HİZMETLERİ

B.3.1.Öğrenme ortam ve kaynakları

Bölümümüzde dersler amfi ve sınıflarda işlenmektedir. Amfi ve sınıflarda akıllı masalar ve projeksiyon aletleri bulunduğu için ders sorumluları görsel, işitsel bir şekilde derslerini işleyebilmektedir. Bununla birlikte Üniversite kütüphanemiz hem öğrencilerimize hem de akademik personele çalışma ortamı sağlamanın yanı sıra açık erişim kütüphane, açık arşiv sistemleri, e-kitap erişimi gibi hizmetler de vermektedir. Ayrıca, öğrenci ve personellerimizin bu hizmetlere kampüs içerisinde çevrimiçi erişebilmeleri için üniversite tarafından kendi kullanıcı adı ve şifreleriyle

kullanabilecekleri ortak internet ağı hizmeti bulunmaktadır. Bu hizmet aracılığıyla, sözü edilen kaynaklardan sınırsız bir şekilde faydalanabilmektedirler.

<https://kutuphane.karabuk.edu.tr/index.aspx> (KBU Dijital Kütüphane)

<http://cp.karabuk.edu.tr/> (KBU İnternet Bağlantısı)

B.3.2.Akademik destek hizmetleri

Bölümde öğrencilerimizin akademik ve sosyal gelişimi, eğitim süreci ve sonrasındaki mesleki deneyimleri için akademik danışmanlık hizmeti verilmektedir.

2022-2023 yılı sınıf danışmanları:

1. Sınıf Danışman: Dr. Öğr. Üyesi Özkan ÖZTÜRK
2. Sınıf Danışmanı: Dr. Öğr. Üyesi Zeynep KURNAZ
3. Sınıf Danışmanı: Dr. Öğr. Üyesi Halide Velioğlu
4. Sınıf Danışmanı: Dr. Öğr. Üyesi Semra Uz

<https://edebiyat.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=S&id=433&BA=sosyoloji> (Güncel Sınıf Danışmanları)

B.3.3.Tesis ve altyapılar

Bölümümüz öğrencileri ve personeli üniversitemizin tesis ve altyapı imkanlarını kullanmaktadır.

<https://kutuphane.karabuk.edu.tr/index.aspx> (Kütüphane)

<https://konukevi.karabuk.edu.tr/index.aspx> (Konuk Evi)

<https://kariyer.karabuk.edu.tr/index.aspx> (Kariyer Uygulama ve Araştırma Merkezi)

<https://imid.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=D&id=1011&BA=index.aspx> (Lojmanlar)

B.3.4.Dezavantajlı gruplar

Bölümümüzde dezavantajlı gruplardan öğrencimiz bulunmamaktadır.

B.3.5.Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler

Bölümümüzde sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerin geliştirilmesi hedeflenmektedir.

https://edebiyat.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=E&id=2188&BA=sosyoloji	(Din-Bilim- Toplum Konferansı)
https://edebiyat.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=E&id=2209&BA=sosyoloji	(Yahudi- Müslüman İlişkileri Ve Kıyamet Savaşı Senaryoları Semineri)
https://edebiyat.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=E&id=2211&BA=sosyoloji	("Sosyal Bilimler Araştırma Yöntemlerinde Yeni Projeksiyonlar" Sunumu)
https://edebiyat.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=E&id=2212&BA=sosyoloji	("Karma Yöntem Araştırmalarının Tasarlanması, Uygulanması Ve Raporlanması" Webinarı)
https://edebiyat.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=E&id=2230&BA=sosyoloji	("Nitel Araştırmalarda Kodlama Pratikleri" Semineri)
https://edebiyat.karabuk.edu.tr/Etkinlik_tum.aspx?BA=sosyoloji	("Farklı Disiplinler İle Kayıp-Yas" Webinarı)

<https://sks.karabuk.edu.tr/yuklenen/dosyalar/1264012024105653.pdf> (Öğrenci Kulüpleri)

<https://sks.karabuk.edu.tr/index.aspx> (Sosyal ve Kültürel Etkinlikler)

<https://sks.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=S&id=77&BA=index.aspx> (Spor Faaliyetleri)

B.4. ÖĞRETİM KADROSU

B.4.1.Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi

Bölümümüzde Kurumlar Sosyolojisi, Uygulamalı Sosyoloji, Genel Sosyoloji ve Metodoloji olmak üzere üç ana bilim dalından oluşmaktadır ve bu anabilim dallarına yönelik dersler her anabilim dalında alanında uzman hocalarımız tarafından ders vermektedir.

<https://edebiyat.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=S&id=43&BA=sosyoloji> (Anabilim
Dalları)

<https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/sinanvilmaz> (Prof. Dr. Sinan YILMAZ)

<https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/ademsagir> (Prof. Dr. Adem SAĞIR)

<https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/ksahin> (Doç. Dr. Üyesi Kadir ŞAHİN)

<https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/halidevelioglu> (Dr. Öğr. Üyesi Halide VELİOĞLU)

<https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/zkurnaz> (Dr. Öğr. Üyesi Zeynep KURNAZ)

<https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/ozkanozturk> (Dr. Öğr. Üyesi Özkan ÖZTÜRK)

<https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/semravilmaz> (Dr. Öğr. Üyesi Semra UZ)

<https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/rumeysakusku> (Araş. Gör. Rumeysa KÜSKÜ)

C.ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

C.1. ARAŞTIRMA SÜREÇLERİNİN YÖNETİMİ VE ARAŞTIRMA KAYNAKLARI

C.1.1.Araştırma süreçlerinin yönetimi

Bölümümüzde yürütülen araştırma faaliyetleri bölüm hocalarımız tarafından desteklenmekte ve teşvik edilmektedir.

<https://edebiyat.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=E&id=2198&BA=sosyoloji> (2209-A

Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı 2023 Yılı 1. Dönem Başvuru Sonucu)

<https://edebiyat.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=E&id=2221&BA=sosyoloji> (KBÜ'de

Bilimsel Araştırma Projeleri Ödül Sahipleri)

C.1.2.İç ve dış kaynaklar

C.1.3.Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar

Bölümümüzde doktora programı 2023-2024 eğitim yılında ilk öğrencilerini almıştır. Doktora programımız 2023 Güz döneminde 4 öğrenci ile başlamış olup, bahar dönemi itibariyle 5 öğrenci ile devam etmektedir.

Programa başvuru sürecinde öğrencilerden program kabul şartları aranmaktadır. İlgili şartlar şu şekildedir:

- Sosyoloji Ana Bilim Dalı yüksek lisans diplomasına sahip olmak.
- YDS veya YÖKDİL'den en az 55 puan veya Üniversitelerarası Kurulca eşdeğeri kabul edilen benzer sınavlardan bu puana eşdeğer bir puan almış olmak. Yabancı uyruklu öğrenciler için anadilleri dışında İngilizce, Fransızca ve Almanca dillerinin birinden YDS veya YÖKDİL'den en az 55 puan veya Üniversitelerarası Kurulca eşdeğeri kabul edilen benzer sınavlardan bu puana eşdeğer bir puan almış olmak.
- ALES'den başvurduğu programın puan türünde en az 65 standart puana sahip olmak. ALES sonucu yerine bu sınava eşdeğeri kabul edilen uluslararası düzeyde benzeri sınavlardan Yükseköğretim Kurulunca ilan edilen eşdeğer puanlar düzeyinde sağlanan puanlar Enstitü Yönetim Kurulunca kabul edilebilir.

Doktora sonrasında öğrenciler çalışma yürüttükleri alanda **uzmanlık** kazanmış olurlar. Bu program sosyoloji doktora mezunlarının bu alandaki en son gelişmeleri ve en yeni bulguları takip etmelerine imkân sağlayacaktır. Sosyoloji doktora programından mezun olan öğrenciler kamu kurum ve kuruluşlarında ilgili oldukları program dallarında (özellikle yeni kurulan üniversitelerde) görev alabileceklerdir.

C.2. ARAŞTIRMA YETKİNLİĞİ, İŞ BİRLİKLERİ VE DESTEKLER

C.2.1.Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi

Bölüm öğretim elemanlarımızın proje eğitimleri, hizmet içi eğitimler ve diğer bilimsel etkinliklere katılımı teşvik edilmektedir.

C.2.2.Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri

Hem lisans hem lisansüstü eğitim veren bölümümüz dünya sorunları karşısında eleştirel düşünebilen duyarlı bireylerin yetiştirilmesine katkıda bulunur. Sosyoloji Yüksek Lisans Programı müstakil hale gelmeden önce Sakarya Üniversitesi ile ortak yürütülen lisansüstü programda öğrencilerin farklı iki enstitüden aldıkları dersler farklı öğretim tekniklerini görmelerini sağlamıştır.

<https://obs.karabuk.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=1600&curSunit=1276#> (Sosyoloji Yüksek Lisans Dersleri)

C.3. ARAŞTIRMA PERFORMANSI

C.3.1.Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi

Bölümümüz öğretim elemanı kadrosunun araştırma performansı Üniversitemiz Akademik Veri Yönetim Sistemi üzerinden incelenebilmektedir.

<https://unis.karabuk.edu.tr/> (KBÜ Akademik Veri Yönetim Sistemi)

C.3.2.Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi

Bölümümüz öğretim elemanı kadrosunun araştırma performansı Üniversitemiz Akademik Veri Yönetim Sistemi üzerinden incelenebilmektedir.

<https://unis.karabuk.edu.tr/> (KBÜ Akademik Veri Yönetim Sistemi)



D. TOPLUMSAL KATKI

D.1.TOPLUMSAL KATKI SÜREÇLERİNİN YÖNETİMİ VE TOPLUMSAL KATKI KAYNAKLARI

Bölümümüzde yapılan birtakım konferanslar, literatüre kazandırılan kaynaklar vb. faaliyetler toplumsal katkı açısından değerlendirilmektedir. Ayrıca toplumsal katkı sağlayacak çalışmaların artırılması hedeflenmektedir.

<https://edebiyat.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=E&id=2195&BA=sosyoloji>

<https://edebiyat.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=E&id=2216&BA=sosyoloji>

("Bir

Gönüllülük Hikayesi" Projesi İçin İmza Töreni Düzenlendi)

D.2.TOPLUMSAL KATKI PERFORMANSI

Toplumsal katkı sağlayacak çalışmaların artırılması hedeflenmektedir.

SONUÇ VE DEĞERLENDİRME

Bu raporda Bölümümüz hakkında öz değerlendirme bilgileri yer almaktadır. Bölümümüz 2010- 2011 yılında akademik yılında öğrenci alımına başlamış olup, üç anabilim dalı ve yedi öğretim üyesi, bir öğretim elemanı ve bir idari personelle akademik süreçlerini yürütmektedir.

Raporda sırası ile (i) Liderlik, yönetim ve kalite, (ii) Eğitim öğretim, (iii) Araştırma ve geliştirme ile (iv) Toplumsal katkı başlıklarında detaylı bilgiler aktarılmıştır.